
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'17"79 32 71 COSTA Hugo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 3'18"99 32 19 VIRET Rayan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

3 3'21"36 30 30 NAUDIN Tristan BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 3'21"80 30 107 TAILHADES Lucas BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 3'28"84 27 365 HEUDE Jules BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 3'30"85 26 366 DULERM XAVIER BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

7 3'30"87 26 72 GIACHINO Nathan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 3'31"82 25 328 AVRILLON Mathis BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

9 3'34"81 24 314 BONNEFOND Yann BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 3'42"25 20 98 DELSAUX Francois BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

11 3'43"21 19 16 ERARD Tom BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

12 3'44"48 19 146 NGUYEN Mathis BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

13 3'45"39 19 300 BOUVIER Guillaume BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

14 3'48"25 19 367 LE BOUHELLEC TITOUAN BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

15 3'49"18 18 323 FILLON Louis BG 10424 COL HENRY BORDEAUX COGNIN GRENOBLE

16 3'50"61 18 313 BARTET Pierre BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

17 3'53"52 18 359 LE SCOUL Malo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

18 3'56"52 17 368 LEMARCHAND MAXIME BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

19 3'57"88 17 348 FANTI  HUGO BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

20 3'59"14 17 329 MONTMAYEUR Clément BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

21 4'01"21 16 317 DUNAND Tom BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

22 4'02"54 16 369 NOURDIN CLEMENT BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

23 4'03"02 16 263 JENKINS Benjamin BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

24 4'05"59 16 265 MOUCHELET Tanguy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

25 4'15"57 14 83 ZAYSSER LACROIX Rous BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

26 4'18"35 13 303 FURIN Anthony BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

27 4'20"22 13 370 MODUGNO YOAN BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

28 4'26"20 12 153 PERRIN Loic BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

29 4'33"86 11 371 BERTHET DIMITRI BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 09"21 28 74 UTILLE GRAND Ulrich BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 10"10 20 143 BENOIT Justin BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

3 10"38 19 163 HEUDE Jules BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 10"66 18 15 BOUVIER Basile BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

5 10"80 17 148 BENMILOUD Yanis BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

6 10"81 17 17 GAIFFIER Nathan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

7 10"86 17 301 FUGIER Lukas BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 10"88 17 241 BAHMED Antoine BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 11"18 16 29 MAUCCI Romain BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 11"59 14 36 PUECH Tom BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

11 12"00 13 186 MODUGNO Yoan BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 12"09 13 35 MESSAOUDI Tarek BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

13 12"16 12 266 RODRIGUEZ Dylan BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

14 12"56 11 111 DHERBECOURT Raphaël BG 10418 COL NOTRE DAME DU ROCHER CHA GRENOBLE

15 12"76 10 188 BERTHET Dimitri BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

16 16"44 1 243 ESCANDE Baptiste BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

17 21"38 1 100 TROMBERT Pierre-loui BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 24m78 33 31 PROST MARÉCHAL Alix BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 15m54 21 17 GAIFFIER Nathan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

3 15m30 21 30 NAUDIN Tristan BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 14m00 19 314 BONNEFOND Yann BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

5 13m90 19 186 MODUGNO Yoan BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 13m47 18 165 RENAUX Maxence BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 13m16 17 162 GORINI Gaétan BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

8 12m76 16 15 BOUVIER Basile BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

9 12m73 16 27 RODRIGUES Loris BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 12m41 15 244 FORCET Thibault BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

11 12m10 14 317 DUNAND Tom BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

12 11m92 14 149 CARRIL Aurelien BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

13 11m10 12 152 HENRY Mathieu BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

14 10m90 11 241 BAHMED Antoine BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

15 10m85 11 352 BERTHET ROMAIN BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

16 10m58 11 312 ASSONITIS Alexandre BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

17 10m36 10 147 VOUETTE Maxence BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

18 10m18 10 243 ESCANDE Baptiste BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

19 09m85 9 187 NOURDIN Clément BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 31m02 34 70 BABOLAT Tsiry BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 27m85 31 315 BUSCA Thibaud BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

3 21m01 24 263 JENKINS Benjamin BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

4 20m03 23 266 RODRIGUEZ Dylan BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 19m49 23 14 BELBOUAD Anis BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

6 18m83 22 65 ANSELME Logan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 18m82 22 328 AVRILLON Mathis BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 17m82 21 304 GASCHET Noah BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 17m06 20 98 DELSAUX Francois BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

10 16m49 20 36 PUECH Tom BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

11 15m50 18 99 SADLER Quentin BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

12 15m40 18 67 ROBICHON Evan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 14m92 17 73 JEAUME Raphael BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

14 14m30 16 144 GAILLARD Léo BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

15 14m13 15 242 YAGIZ Maxime BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

16 14m12 15 120 MESSAGER Julien BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

17 13m05 13 119 MALARD Thomas BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

18 12m32 12 146 NGUYEN Mathis BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

19 12m27 12 145 LAMBERT Tristan BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

20 12m22 12 77 GAIDE Tao BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 11m92 11 188 BERTHET Dimitri BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

22 10m87 9 261 FAURE Raphaël BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

23 10m49 9 153 PERRIN Loic BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

24 09m57 7 150 FOURMEAUX Remi BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

25 0 1 69 BABOLAT Paco BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

25 0 1 313 BARTET Pierre BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

25 0 1 166 SOLLIER Alan BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

25 0 1 111 DHERBECOURT Raphaël BG 10418 COL NOTRE DAME DU ROCHER CHA GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamins

1 12m62 14 35 MESSAOUDI Tarek BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 11m57 12 329 MONTMAYEUR Clément BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 09m43 8 16 ERARD Tom BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

4 09m14 7 323 FILLON Louis BG 10424 COL HENRY BORDEAUX COGNIN GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 08m10 26 74 UTILLE GRAND Ulrich BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 07m81 25 71 COSTA Hugo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 07m80 25 163 HEUDE Jules BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 07m57 24 260 DULERM Xavier BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 07m38 24 78 LE SCOUL Malo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 07m17 23 249 LEMARCHAND Maxime BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

7 07m03 22 79 ROCCA SERA Antoine BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 06m90 22 83 ZAYSSER LACROIX Rous BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 06m60 21 29 MAUCCI Romain BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 06m12 19 76 BLANC Robbie BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 06m11 19 248 DECHET Louis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

12 06m10 19 106 LE BOUHELLEC Titouan BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

13 06m05 19 107 TAILHADES Lucas BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

14 05m90 18 262 HORARAU GALTIER Nico BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

15 05m86 17 72 GIACHINO Nathan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 05m82 17 63 FANTI Hugo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

17 05m65 16 346 SEGURA JOSEPH BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

18 05m63 16 264 MARIOTTE Matéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

19 05m55 16 19 VIRET Rayan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

20 05m49 15 117 DHAOUADI Noham BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

21 05m48 15 97 CATALA NAVARRO Gabin BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

22 05m22 14 252 SAUSSAYE Benjamin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

23 05m09 13 215 ROUSSET Théo BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

24 04m96 12 265 MOUCHELET Tanguy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

25 04m39 8 66 REIGNIER Mathias BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

26 03m63 4 133 GUEDDOURI Ahmed yaci BG 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

27 03m62 4 68 RUEDY CLOPPET Luan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

28 02m31 1 100 TROMBERT Pierre-loui BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 31"27 44 74 UTILLE GRAND BOURG S BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 33"59 30 31 PROST MARÉCHAL AIX L BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 34"46 25 300 BOUVIER AIX LES BAIN BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 34"90 22 14 BELBOUAD AIX LES BAI BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

5 35"15 20 315 BUSCA AIME BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

6 35"64 19 65 ANSELME BOURG ST MAU BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 36"44 18 72 GIACHINO BOURG ST MA BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 36"72 18 248 DECHET ST PIERRE D A BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 36"79 18 147 VOUETTE MONTMELIAN BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

10 37"23 17 165 RENAUX MOUTIERS BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

11 37"96 16 78 LE SCOUL BOURG ST MA BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 38"29 16 99 SADLER CHAMBERY BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

13 39"23 14 117 DHAOUADI CHAMBERY BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

14 41"03 12 241 BAHMED ST PIERRE D A BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

15 42"24 11 153 PERRIN MONTMELIAN BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

16 43"89 8 106 LE BOUHELLEC CHAMBER BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m34 27 120 MESSAGER Julien BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

1 1m34 27 143 BENOIT Justin BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

3 1m26 23 15 BOUVIER Basile BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

3 1m26 23 17 GAIFFIER Nathan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

3 1m26 23 263 JENKINS Benjamin BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 1m22 21 187 NOURDIN Clément BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 1m22 21 148 BENMILOUD Yanis BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

6 1m22 21 30 NAUDIN Tristan BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

9 1m18 18 300 BOUVIER Guillaume BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 1m18 18 78 LE SCOUL Malo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 1m18 18 262 HORARAU GALTIER Nico BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

12 1m14 16 266 RODRIGUEZ Dylan BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

12 1m14 16 107 TAILHADES Lucas BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

12 1m14 16 99 SADLER Quentin BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

12 1m14 16 98 DELSAUX Francois BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

16 1m10 13 303 FURIN Anthony BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

16 1m10 13 145 LAMBERT Tristan BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

16 1m10 13 163 HEUDE Jules BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

16 1m10 13 162 GORINI Gaétan BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

20 1m06 10 35 MESSAOUDI Tarek BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

21 1m02 8 106 LE BOUHELLEC Titouan BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

21 1m02 8 147 VOUETTE Maxence BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

23 1m01 7 215 ROUSSET Théo BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

23 1m01 7 323 FILLON Louis BG 10424 COL HENRY BORDEAUX COGNIN GRENOBLE

23 1m01 7 76 BLANC Robbie BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m71 33 70 BABOLAT Tsiry BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 4m58 31 31 PROST MARÉCHAL Alix BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 4m43 29 74 UTILLE GRAND Ulrich BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 4m32 28 14 BELBOUAD Anis BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

5 4m29 28 248 DECHET Louis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

6 4m26 27 315 BUSCA Thibaud BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 4m24 27 71 COSTA Hugo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 4m02 25 19 VIRET Rayan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

9 3m96 24 260 DULERM Xavier BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

10 3m89 23 72 GIACHINO Nathan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 3m88 23 119 MALARD Thomas BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

12 3m86 23 328 AVRILLON Mathis BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

13 3m84 22 165 RENAUX Maxence BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

13 3m84 22 346 SEGURA JOSEPH BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 3m81 22 301 FUGIER Lukas BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

15 3m81 22 343 MAUCCI ROMAIN BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

17 3m76 21 345 BONNEFOND YANN BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

18 3m75 21 261 FAURE Raphaël BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

19 3m71 21 83 ZAYSSER LACROIX Rous BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

20 3m68 21 344 ASSONITIS ALEXANDRE BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

21 3m67 20 249 LEMARCHAND Maxime BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

21 3m67 20 305 PLANTIVAUD Johann BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

23 3m66 20 327 COVAREL Dylan BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

23 3m66 20 264 MARIOTTE Matéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

25 3m65 20 146 NGUYEN Mathis BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

26 3m60 20 117 DHAOUADI Noham BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

27 3m59 19 77 GAIDE Tao BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

27 3m59 19 66 REIGNIER Mathias BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

29 3m52 19 27 RODRIGUES Loris BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

29 3m52 19 36 PUECH Tom BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

31 3m50 18 347 RUEDY CLOPPET LUAN BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

32 3m44 18 73 JEAUME Raphael BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

33 3m37 17 111 DHERBECOURT Raphaël BG 10418 COL NOTRE DAME DU ROCHER CHA GRENOBLE

34 3m36 17 144 GAILLARD Léo BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

34 3m36 17 348 FANTI  HUGO BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

36 3m33 16 317 DUNAND Tom BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

37 3m32 16 67 ROBICHON Evan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

38 3m29 16 65 ANSELME Logan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

39 3m26 15 79 ROCCA SERA Antoine BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

40 3m24 15 166 SOLLIER Alan BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

41 3m20 14 329 MONTMAYEUR Clément BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

42 3m09 13 97 CATALA NAVARRO Gabin BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

43 2m93 11 265 MOUCHELET Tanguy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

44 2m78 9 100 TROMBERT Pierre-loui BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

45 2m69 8 313 BARTET Pierre BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

46 2m59 7 153 PERRIN Loic BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

47 2m28 3 287 KISSEL Adrien BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 09m81 31 69 BABOLAT Paco BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 08m40 21 252 SAUSSAYE Benjamin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

3 08m12 19 241 BAHMED Antoine BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

4 07m65 16 16 ERARD Tom BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

5 07m40 14 244 FORCET Thibault BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

6 06m62 10 243 ESCANDE Baptiste BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamins

1 12"68 40 70 BABOLAT Tsiry BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 13"13 37 69 BABOLAT Paco BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 16"24 16 78 LE SCOUL Malo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 16"76 14 63 FANTI Hugo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 06"79 41 31 PROST MARÉCHAL Alix BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 06"82 41 357 BABOLAT Tsiry BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 07"14 36 358 BABOLAT Paco BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 07"22 34 304 GASCHET Noah BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 07"47 30 260 DULERM Xavier BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 07"56 29 187 NOURDIN Clément BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 07"78 25 261 FAURE Raphaël BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 07"82 24 99 SADLER Quentin BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

9 07"83 24 14 BELBOUAD Anis BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

9 07"83 24 315 BUSCA Thibaud BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

11 07"84 24 312 ASSONITIS Alexandre BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

12 07"90 23 248 DECHET Louis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

13 07"92 23 117 DHAOUADI Noham BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

14 07"95 22 347 RUEDY CLOPPET LUAN BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 07"96 22 147 VOUETTE Maxence BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

16 08"04 21 27 RODRIGUES Loris BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

17 08"05 20 165 RENAUX Maxence BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

17 08"05 20 264 MARIOTTE Matéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

19 08"09 20 65 ANSELME Logan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

20 08"10 20 67 ROBICHON Evan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 08"12 19 328 AVRILLON Mathis BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

22 08"14 19 249 LEMARCHAND Maxime BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

23 08"17 19 359 LE SCOUL Malo BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

24 08"21 19 79 ROCCA SERA Antoine BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

24 08"21 19 252 SAUSSAYE Benjamin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

26 08"23 19 305 PLANTIVAUD Johann BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

26 08"23 19 81 SEGURA Joseph BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

28 08"25 18 106 LE BOUHELLEC Titouan BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

29 08"28 18 327 COVAREL Dylan BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

30 08"42 17 262 HORARAU GALTIER Nico BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

31 08"51 17 73 JEAUME Raphael BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

32 08"55 16 66 REIGNIER Mathias BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

32 08"55 16 144 GAILLARD Léo BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

34 08"68 15 77 GAIDE Tao BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

35 08"74 15 133 GUEDDOURI Ahmed yaci BG 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

36 08"75 15 120 MESSAGER Julien BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

37 08"91 14 348 FANTI  HUGO BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

37 08"91 14 97 CATALA NAVARRO Gabin BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

37 08"91 14 166 SOLLIER Alan BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

40 09"05 13 244 FORCET Thibault BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 9/10mercredi 01 juin 201621:21



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

41 09"12 12 119 MALARD Thomas BG 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

42 09"15 12 145 LAMBERT Tristan BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

43 09"47 10 76 BLANC Robbie BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

44 09"53 9 242 YAGIZ Maxime BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

45 10"09 6 287 KISSEL Adrien BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

46 10"21 5 150 FOURMEAUX Remi BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE
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